GAM-GAF - CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE

// g ) MOUILLERON-LE-CAPTIF - Du 05/06/2021 au 06/06/2021
" QUALIF C3 GAF POUTRE

PETIT Sheyen Difficulté Exécution Pénalité Bonification Score
ELAN GYMNIQUE
2002 ROUENNAIS 17 13.400 13.400
Q ROUEN - 5.400 8.000 0.000 0.000
FAURE Alison Difficulté Exécution Pénalité Bonification Score
CLUB GYMNIQUE DE
2004 <\ INT GINIEZ 1 13.250 13.250
Q MARSEILLE - 5.300 7.950 0.000 0.000
HEDUIT Carolann . . - P I
AVOINE BEAUMONT Difficulté Exécution Pénalité Bonification Score
2003 GYMNASTIQUE _ 13.100 13.100
Q AVOINE - BEAUMONT i 5.100 8.000 0.000 0.000
EN VERON
SERBER Célia Difficulté Exécution Pénalité Bonification Score

2003 ALLIANCE DIJON 12.950

12.950
GYM 21 1
DIJON : 5.200 7.750 0.000 0.000

GUERY Maeva

AVOINE BEAUMONT Difficulté Exécution Pénalité Bonification Score
2005 GYMNASTIQUE _ 12.800 12.800
Q AVOINE - BEAUMONT !’ 4.800 8.000 0.000 0.000

EN VERON



R1

R2

10

11

12

12

2000

2007

2006

2005

2004

2002

2006

2000

DEVILLARD Coline
AMICALE LAIQUE
DIGOIN

DIGOIN

LUZ DUARTE Emilie
LA
STRASBOURGEOISE
STRASBOURG

BARBELET Sophie
MEAUX
GYMNASTIQUE
MEAUX

PASSERON Clarisse
INDEPENDANTE
STEPHANOISE

ST ETIENNE

EUGENE Maewenn
INDEPENDANTE
STEPHANOISE

ST ETIENNE

OSYSSEK Morgane
UNION HAGUENAU
HAGUENAU

GAUSSELAN-
CRESSON Kloe
SPORT ATHLETIQUE
MERIGNACAIS
MERIGNAC

BOYER Marine
MEAUX
GYMNASTIQUE
MEAUX

AR R

AR

Difficulté

5.100

Difficulté

4.800

Difficulté

5.100

Difficulté

5.300

Difficulté

4.600

Difficulté

5.200

Difficulté

4.800

Difficulté

5.600

Exécution

7.650

Exécution

7.850

Exécution

7.400

Exécution

7.150

Exécution

7.800

Exécution

7.150

Exécution

7.400

Exécution

6.700

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.100

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Score

12.750

Score

12.650

Score

12.500

Score

12.450

Score

12.400

Score

12.350

Score

12.200

Score

12.200

12.750

12.650

12.500

12.450

12.400

12.350

12.200

12.200



14

15

16

17

17

19

20

21

22

2006

2007

2005

2006

2004

2005

2004

2006

2005

DUL Lucia
UNION HAGUENAU
HAGUENAU

FROTTE Ambre
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM
KINGERSHEIM

LAROUI Djenna
PATRONAGE
SCOLAIRE LAIQUE
MONTCHAT

LYON

DUBARD-BERBY
Rosane

UNION SPORTIVE
PORTOISE DE
GYMNASTIQUE ET DU
SPORT ACROBATIQUE
LE PORT

HENNA Lucie
ASSOCIATION
JEUNESSE
AUXERROISE
GYMNASTIQUE
AUXERRE

BOURA Tais

CLUB GYMNIQUE DE
SAINT GINIEZ
MARSEILLE

WAHL Mathilde
UNION HAGUENAU
HAGUENAU

VERSAVEAU
Louane

LES ENFANTS DE LA
DORDOGNE
BOULAZAC

MIELLE Silane
PATRONAGE
SCOLAIRE LAIQUE
MONTCHAT

LYON

AR R

AR R

Difficulté

5.000

Difficulté

5.000

Difficulté

5.000

Difficulté

4.900

Difficulté

5.200

Difficulté

5.200

Difficulté

4.300

Difficulté

4.800

Difficulté

4.900

Exécution

7.100

Exécution

6.950

Exécution

6.750

Exécution

6.800

Exécution

6.600

Exécution

6.300

Exécution

7.050

Exécution

6.500

Exécution

6.350

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.100

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Pénalité

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.100

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Score

12.100

Score

11.950

Score

11.850

Score

11.700

Score

11.700

Score

11.500

Score

11.350

Score

11.300

Score

11.250

12.100

11.950

11.850

11.700

11.700

11.500

11.350

11.300

11.250



23

24

25

2004

2007

2003

FRANCERIES Lea
AVOINE BEAUMONT
GYMNASTIQUE
AVOINE - BEAUMONT
EN VERON

ABDOULAYE
Samira-Zaia

ETOILE GYMNIQUE DE
COLOMIERS
COLOMIERS

BERNARD Zélie
HENIN GYM
HENIN-BEAUMONT

Difficulté

4.900

Difficulté

4.900

Difficulté

4.600

Exécution

5.800

Exécution

5.850

Exécution

5.650

Pénalité

0.000

Pénalité

0.100

Pénalité

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Bonification

0.000

Score

10.700

Score

10.650

Score

10.250

10.700

10.650

10.250



